
SCHL Hockey-Gestion
28.10.2023 19:21

Les Canonniers HC Le Mouret6  :  5

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

28.10.2023 17:15

Marqueur:

Charlotte Arnaudo

Entraineur: Ludovic Hayoz Entraineur: alexandre ducro

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

19

Ezequiel Würth

Bernhard Buntschu

Vesy Baptiste 66 (01:02  / 1 B) 01:02

Meyer Gaël 98 (19:15  / 2 B) 19:15

Baeriswyl Alexandre 95 (19:15  / 2 A1)

Hayoz Ludovic 7 (39:36  / 3 B) 39:36

Baeriswyl Thierry 26 (39:36  / 3 A1)

Wuilleret Antoine 33 (49:36  / 4 B) 49:36

Perler Jérémy 90 (49:36  / 4 A1)

Wuilleret Antoine 33 (52:35  / 5 B) 52:35

Perler Jérémy 90 (52:35  / 5 A1)

Dousse Mathieu 81 (52:35  / 5 A2)

Brügger Thierry 70 (57:46  / 6 B) 57:46

Vesy Baptiste 66 (42:30 2 Min / Faire trébucher son adversaire 42:30

Hayoz Ludovic 7 (46:22 2 Min / Faire trébucher son adversaire 46:22

Mooser Dimitri 93 (10:24 2 Min / Surnombre de joueurs) 10:24

Magnin Mickaël 24 (10:47  / 1 B) 10:47

Bouquet Antony 17 (16:49  / 2 B) 16:49

Purro Steve 4 (16:49  / 2 A1)

Magnin Mickaël 24 (16:49  / 2 A2)

Maurer Alexis 42 (19:32  / 3 B) 19:32

Vonlanthen Vincent 20 (19:32  / 3 A1)

Savio Jérémy 8 (33:04 2 Min / Faire trébucher son adversaire) 33:04

Varli Damien 49 (39:43 2 Min / Obstruction                                  39:43

Progin Sébastien 47 (48:09  / 4 A1)

Purro Steve 4 (48:09  / 4 B) 48:09

Frossard Stéphane 11 (54:52  / 5 A1)

Frossard Yann 73 (54:52  / 5 A2)

Mooser Timothé 96 (54:52  / 5 B) 54:52

Purro Steve 4 (56:51 2 Min / Faire trébucher son adversaire) 56:51

Bongard Loïc 21 (58:12 2 Min / Coup de crosse) 58:12
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Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

Les Canonniers HC Le Mouret

Vainqueur: Les Canonniers

26 - Baeriswyl Thierry 

95 - Baeriswyl Alexandre 

70 - Brügger Thierry 

81 - Dousse Mathieu 

92 - Duerst Mathieu 

7 - Hayoz Ludovic 

38 - Jaquet Maxime 

98 - Meyer Gaël C

25 - Meyer Yannick 

90 - Perler Jérémy 

97 - Rotzetter Gilles 

6 - Schnarrenberger Kym 

80 - Suter Elliot 

66 - Vesy Baptiste 

33 - Wuilleret Antoine 

24 - Magnin Mickaël 

12 - Bongard Yannick 

8 - Savio Jérémy 

1 - Grosset Jérémie G

33 - Schafer Joël 

20 - Vonlanthen Vincent 

4 - Purro Steve C

21 - Bongard Loïc 

49 - Varli Damien 

17 - Bouquet Antony A

93 - Mooser Dimitri 

96 - Mooser Timothé 

85 - Catillaz Alexandre G

47 - Progin Sébastien A

73 - Frossard Yann 

11 - Frossard Stéphane 

42 - Maurer Alexis 

Assistes 1 4

Assistes 2 1

Buts 6

Pénalités 2

Assistes 1 4

Assistes 2 2

Buts 5

Pénalités 5
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